Logo(%uo

PRAXIS FUR LOGOPADIE

Unsere Preise im Uberblick:
Gesangsunterricht

Einzelstunde Gesangsunterricht - 45 Min

Einzelstunde Gesangsunterricht - 60 Min

Jahresvertrag*
Einzelstunde 45 Min Unterricht 1x / Woche

Einzelstunde 45 Min Unterricht alle 2 Wochen

Probestunde

Manuelle Stimmtherapie

Erstdiagnostik -professionelle Anamnese, Befundung, inkl. Erstbehandlung
- 60 Min

Einzelbehandlung — 45 min
Ser-Karte inkl. Erstdiagnostik (MyLittleVoiceWonder)

10er-Karte (MyVoiceGameChanger)

85€

110 €

280 € / Monat

150 € / Monat

gratis

120 €

90 €
525€

790 €

*Laufzeit 1 Jahr, anschl. Kiindigung alle 3 Monate; Unterricht aulRerhalb der niedersachsischen

Ferienzeiten



