

Unsere Preise im Überblick:

Gesangsunterricht

Einzelstunde Gesangsunterricht - 45 Min	85 €
Einzelstunde Gesangsunterricht - 60 Min	110€
Jahresvertrag*	
Einzelstunde 45 Min Unterricht 1x / Woche	280 € / Monat
Einzelstunde 45 Min Unterricht alle 2 Wochen	150 € / Monat
Probestunde	gratis
Manuelle Stimmtherapie	
Erstdiagnostik -professionelle Anamnese, Befundung, inkl. Erstbehandlung	120€
- 60 Min	
Einzelbehandlung – 45 min	90 €
5er-Karte inkl. Erstdiagnostik (MyLittleVoiceWonder)	525€
10er-Karte (MyVoiceGameChanger)	790 €

^{*}Laufzeit 1 Jahr, anschl. Kündigung alle 3 Monate; Unterricht außerhalb der niedersächsischen Ferienzeiten